
Jak na to? 

     Jak jinak zahájit tak důležité téma jako je 
bezpečnost na ulici než dopravní pohádkou.  

     Didaktického materiálu lze najít nepřeberné 
množství. Pozorování hemžícího se ruchu na 
zastávkách, křižovatkách si užijeme dost a dost. 
Nechybí písničky, tanečky i na internetu. Zaujmout 
ale děti tak, aby si nejen zapamatovaly, není vždy 
jednoduché. 

 

 

     A přece toho lze 
dosáhnout. 

    V této chvíli spíš pózujeme 
a nevěřícně pokukujeme po 
nabízeném materiálu. Za chvíli 
se však vše začne 
proměňovat… 

 
               
  Práci jsme si rozdělili. 
 
 

 
 
 
       Jeden stříhal, druhý lepil, třetí dotvářel či 
maloval… 



 

 

  Světla svítí. Přinýtujeme a zajistíme okenní 
rámy, pneumatiky…  

 

 

 

 
 
 
 
 

     Auto získává podobu se vším 
všudy, včetně řadicí páky, plynu, brzdy, 
baterky na noční 
svícení, zachycení emisí…Jen se posadit a 
vyrazit vpřed! 



 
 

Opatrně při řízení, ať se taky nedivíte. 
Jauvajs. 

         
     Raději zvolíme menší model 
 

 
    

 
    Líbí? 

 
                      
 
 
 
 
 
 
     Ještě uložit na místo a zde máme výsledek. 



 
 
  
 
    A teď si vyzkoušíme počátky řidičského 
umění s modelem na ovládání.. 

 

 Díky Vincíkovi a Davídkovi to stálo za to.  
               Děkujeme jim za to. 

 

 

 

    
  Všichni jsme si dubnové dny patřičně užili.  
 
 
 
 
 
           Takovou náplň můžeme vřele  
                                                       doporučit. 


